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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx
ved import og samhandel, samt væsentligt ændrede aktiviteter.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret: der
var ikke linket til kontrolrapporterne, da man ikke var klar over
reglen. I øvrigt ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
nu registreret.

Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
nu registreret til import af FødevareKontaktMaterialer FKM.

Virksomheden har fået tildelt endelig branche: FKM: Engrosh.,
halvfab. og brugskl. prod., prod.- og transportudstyr, import,
sam- og indenrigsh., branchenummer 46.00.00.D. Antallet af
ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens system til
sporbarhed af virksomhedens produkter fra leverandører og
frem til kunderne. Dette styres ved hjælp af indkøbs- og
salgsordre. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for produkternes
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egnethed til kontakt med fødevarer. I erklæringerne er der taget stilling til overholdelses af gældende lovgivning,
herunder rammeforordning 1935 af 2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer samt
forordning 2023 af 2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Der er endvidere for plastmaterialer taget stilling
til overholdelse for af forordning 10 af 2011 om plastmaterialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
og for keramik produkter er der taget stilling til overholdelse af dansk bekendtgørelse 822 af 2013. Ingen
anmærkninger.


